


利津县中心医院文化、党建、科室业务、
院落等宣传制作采购项目供应商磋商最后报
价表

标 题	内 容	备 注
磋商最后报价（小写）	477306.80	
磋商最后报价（大写）	肆拾柒万柒仟叁佰零陆元捌角	
是否为小型、微型企业或 监狱企业或残疾人福利性 单位	是	
合同履行期限	自合同签订之日起一年	

供应商（公章）：东营硕宇建筑装饰工程有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印鉴）：

日期： 2024 年12 月2 日

**利津县中心医院文化、党建、科室业务、院落等宣传制作采购项目
分项报价明细表（格式）**

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	制作门诊楼立柱钛金牌匾	钛金烤漆（高 4m 、宽 45cm）	块	10	2820.00	28200	
2	安装门诊楼立柱单位钛金牌匾人工		个	6	275.00	1650	
3	门诊楼立柱钛金牌匾遮盖防护纱	红彩绸布（高 4.5m、宽 50cm）	块	10	245.00	2450	
4	制作医院活动仪式不锈钢牌匾	不锈钢烤漆（高 2.3m、宽 33cm）	块	4	845.00	3380	
5	制作医院活动不锈钢牌匾不锈钢后支撑固定放架	不锈钢 50 方管（高 2.5m、宽 35cm）	个	4	645.00	2580	
6	制作医院活动不锈钢牌匾大红绸子花		套	4	375.00	1500	
7	红色铁艺宣传栏拆移搬运喷漆复新安装（拆除整理搬运，焊接 加长宣传栏牌子支撑腿， 除锈喷漆复新，挖坑混凝土预制安装）	红色铁艺烤漆（高 2m、宽 2m）	个	36	980.00	35280	
8	更换制作安装红色铁艺宣传栏文化展板	pvc 加户外写真（宽 1.5m、高 1.2m） *72 块	m²	129.6	180.00	23328	
9	更换制作安装红色铁艺宣传栏标头展板	pvc 加户外写真（宽 1.5m 、高 22m）	块	144	75.00	10800	

10	三联体铁艺烤漆宣传栏拆移搬运安装 (长 10m、高 3.5m) 拆移搬运费		项	1	980.00	980	
	三联体铁艺烤漆宣传栏拆移搬运安装 (长 10m、高 3.5m) 吊车吊装费		项	1	1480.00	1480	
	三联体铁艺烤漆宣传栏拆移搬运安装 (长 10m、高 3.5m) 法兰预制件	2cm 钢板加直径 25cm 螺纹钢 (高 80cm 宽 50cm 长 50cm)	套	4	845.00	3380	
	三联体铁艺烤漆宣传栏拆移搬运安装 (长 10m、高 3.5m) 挖混凝土预制安装	混凝土 C30	项	1	3345.00	3345	
	三联体铁艺烤漆宣传栏拆移搬运安装 (长 10m、高 3.5m) 除锈清理喷漆复新	磁漆	米	9.5	445.00	4227.5	
11	铁艺烤漆堡垒标识牌拆移搬运喷漆复新 安装 (高 2.2m 宽 8m) *1 套、(高 6m 宽 1.8m) *2 套 拆移搬运费		套	3	1195.00	3585	
	铁艺烤漆堡垒标识牌拆移搬运喷漆复新 安装 (高 2.2m 宽 8m) *1 套、(高 6m 宽 1.8m) *2 套 法兰预制件	2cm 钢板加直径 25cm 螺纹钢 (高 100cm 宽 50cm 长 50cm)	套	3	645.00	1935	
	铁艺烤漆堡垒标识牌拆移搬运喷漆复新 安装 (高 2.2m 宽 8m) *1 套、(高 6m 宽 1.8m) *2 套 吊车吊装费		项	3	1000.00	3000	
	铁艺烤漆堡垒标识牌拆移搬运喷漆复新 安装 (高 2.2m 宽 8m) *1 套、(高 6m 宽 1.8m) *2 套 挖坑混凝土预制安装	混凝土 C30	套	3	1780.00	5340	
	铁艺烤漆堡垒标识牌拆移搬运喷漆复新 安装 (高 2.2m 宽 8m) *1 套、(高 6m 宽 1.8m) *2 套 除锈清理喷漆复新		套	3	1200.00	3600	

12	拆除清理安装电子屏、投影仪、不锈钢钛金牌人工		个	20	255.00	5100	
13	制作安装楼顶 LED 冲孔铝艺烤漆大字（感染楼）	铝艺烤漆（高 2m*宽 2m）*3 个	m²	12	645.00	7740	
14	布置安装电源线路		项	1	2000.00	2000	
15	制作楼顶冲孔大字固定钢结构支架	2*4 热镀锌方管（高 4m 宽 2m）*3 个	个	3	500.00	1500	
16	院内停车位划线	马路漆	个	80	82.00	6560	
17	制作钛金牌匾	钛金烤漆（高 2m 宽 33cm）	块	20	865.00	17300	
18	制作钛金标识牌	钛金烤漆（高 40cm 宽 60cm）	块	30	175.00	5250	
19	制作安装铝艺烤漆造型宣传栏	铝艺烤漆（高 2.5m 长 3.5m）	套	6	8745.00	52470	
20	制作安装铝艺烤漆堡垒造型	铝艺烤漆（高3.5m 宽 1.2m 厚 30cm）	套	8	9845.00	78760	
21	制作安装停车场铝艺烤漆导引牌	铝艺烤漆（高2.8m 宽 80cm 厚 20cm）	套	4	4350.00	17400	
22	制作安装温馨提示不锈钢标识牌	不锈钢宣传栏（宽 60cm 高 90cm）	块	20	445.00	8900	
23	制作安装温馨提示不锈钢标识牌	不锈钢宣传栏（宽 80cm 高 120cm）	块	20	555.00	11100	
24	制作南北大门出入口导引牌	铝艺烤漆（高 1.2m 宽 2.4m）	块	6	1150.00	6900	
25	制作安装楼顶 LED 冲孔铝艺烤漆大字	铝艺烤漆（高 2m*宽 2m）12 个	m²	48	645.00	30960	

26	制作安装楼 LED 冲孔烤漆大字固定钢结构支架	2*4 热镀锌方管（高 4m 宽 2m）*12 个	个	12	455.00	5460	
27	电源线路布置安装		项	2	2200.00	4400	
28	制作健康教育宣传栏展板	pvc 加户外写真（长 1.5m*宽 1.2m）*45 块	m²	81	165.00	13365	
29	1.2cmPVC 亚克力户外宣传展板	1.2cmPVC 亚克力 UV 背喷（高 1.2m *宽 2.4m）*10 块	m²	28.8	255.00	7344	
30	铝塑板户外宣传展板	铝塑板加户外写真（高 1.2m*宽 2.4m）*20 块	m²	57.6	160.00	9216	
31	LED 全彩显示屏拆移搬运组装	（2.1m*宽 3.7m）*2 套	m²	15.54	370.00	5749.8	
32	制作消防栓灭火器检查记录卡	250 克铜版纸（10cm*6cm）	个	6000	0.28	1680	
33	制作消防栓灭火器检查记录卡卡套	PVC 防水卡套（10cm*6cm）	个	2000	1.28	2560	
34	彩印活动手提袋、邀请函、宣传折页、宣传画册设计策划		项	1	2500.00	2500	
35	医院活动彩印手提袋	彩印 250 克铜版纸覆膜（26*36）	个	2000	4.29	8580	
36	医院活动彩印宣传折页	彩印 250 铜版纸两折页	份	3000	2.28	6840	
37	医院活动彩印宣传画册	彩印 250 克铜版纸哑膜+胶装	本	1000	7.80	7800	

38	医院活动彩印邀请函	彩印 250 克铜版纸	份	40	24.80	992	
39	医院活动现场座次桌牌	亚克力三角桌牌+双面内容	块	90	18.00	1620	
40	医院活动现场座椅座次牌	背胶户外写真	块	350	4.47	1564.5	
41	医院活动现场不锈钢指示牌	不锈钢移动宣传栏 (60*90)	个	2	375.00	750	
42	车辆运输	(4.2 米长六轮货车)	车	9	295.00	2655	
43	搬运人工		个	10	225.00	2250	
合计(元)		小写：477306.80					
		大写：肆拾柒万柒仟叁佰零陆元捌角整					

注：供应商分项产品报价均按照以上格式进行报价。

供应商（公章）：东营硕宇建筑装饰工程有限公司



法定代表人或授权人签字（或盖章）：

董志华